Was ist los in Kaliibbe?

Veranstaltungsiibersicht
fir das

Jahr 2018

Die Veranstaltungsiibersicht basiert auf den Angaben der
Veranstalter und erhebt keinerlei Anspruch auf Vollstandigkeit
und Richtigkeit. Anderungen und Ergidnzungen sind jederzeit
moéglich und werden auf der Homepage des jeweiligen
Veranstalters oder der Gemeindehomepage www.kaluebbe.de

veroOffentlicht.

Im Namen der Veranstalter wiinscht Thnen die Gemeinde

Kaluibbe ein gesundes und erfolgreiches Jahr 2018.

gez. GuUnter Schnathmeier


http://www.kaluebbe.de/

Datum

Januar

07.01.2018
14.01.2018
21.01.2018
24.01.2018
26.01.2018

Februar

12.02.2018
16.02.2018
17.02.2018
23.02.2018
28.02.2018

Marz

04.03.2018
24.03.2018
29.03.2018
31.03.2018

April
28.04.2018

Mai

01.05.2018
05.05.2018
06.05.2018
19.05.2018

Juni

09.06.2018
10.06.2018
22.06.2018
23.06.2018
29.06.2018
30.06.2018

1. Halbjahr

Veranstaltung

Neujahrsempfang

Verleihung Sportabzeichen

Lagerfeuer
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Fasching
Informationsveranstaltung
Kniffelturnier
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung
Dorfputz

Osterfeier

Osterfeuer

BolRelturnier

Maibaum aufstellen
Kreisfeuerwehrmarsch
Kommunalwahl
Pfingst-Volleyball Turnier

Kindervogelschief3en
Spargelessen
Festkommers
Jubilaumsball
Skatturnier der Vereine
Bunter Nachmittag

Veranstalter

Gemeinde
SC Kalilibbe

Jugendfeuerwehr

music corps
FF Kallibbe

Kindergarten
Sozialverband
SC Kallibbe
SC Kallibbe
Kindergarten

Sozialverband
Gemeinde
Kindergarten
TC Kallbbe

CDU Kalibbe

Dérpsclub
FF Kallbbe

Dorpsclub

Team Vogelschielen

Sozialverband
FF Kallibbe
FF Kallibbe
SC Kallibbe
FF Kaliibbe



06.07.2018
15.07.2018
28.07.2018

Auqust
18.08.2018

September

01.09.2018
02.09.2018
08.09.2018

22.09.2018

Oktober

13.10.2018

25.10.2018
26.10.2018

November

01.11.2018
02.11.2018
17.11.2018
18.11.2018
30.11.2018

Dezember

01.12.2018
02.12.2018
04.12.2018
07.12.2018
08.12.2018
12.12.2018
15.12.2018
20.12.2018
23.12.2018

2. Halbjahr

Veranstaltung

Abschluss Kindergarten
Hofgottesdienst in Kallibbe
Schlagernacht

Kllv op‘n Dutt

Fahrt ins Blaue

Sommerfest
Laternenumzug

Oktoberfest

BetriebspokalschielRen

Terminabsprache
Laternenumzug
Nachlese
Volkstrauertag
Jubildumsskat

Aufstellen Weihnachtsbaum
Adventsfeier

Lebendiger Adventskalender
Weihnachtsfeier
Seniorenweihnachtsfeier
Jahreshauptversammlung
Weihnachtsfeier/Jahresversammlung
Weihnachtsfeier

Weihnachtslieder

Veranstalter

Kindergarten
Kirchengemeinde Bornhéved
TC Kallbbe

Dérpsclub

TC Kalubbe

SC Kallibbe
FF Kalilibbe

FF Kalilibbe
SC Kaliibbe Schutzen

Gemeinde
Kindergarten
Reiseteam
Gemeinde / FF
FF Kallibbe

Gemeinde

Sozialverband
Kirchengemeinde Bornhoved
FF Kallbbe

Gemeinde

Dérpsclub

CcDhuU

Kindergarten

music corps



